
ID: 4264 APARTAMENT 2+1 NË SHITJE NË
UNIVERS CITY 

Ky apartament ndodhet në fazat përfundimtare të ndërtimit në
Univers City — një komunitet i vogël dhe modern që ofron të
gjitha nevojat bazë dhe aktivitete argëtuese vetëm pak hapa
larg. Plani i brendshëm është bashkëkohor dhe i bollshëm,
duke përfshirë një tualet shërbimi pranë hyrjes që mund të
përdoret edhe si lavanderi. Në anën e djathtë ndodhen dy
dhoma gjumi, njëra prej të cilave ka banjë të dedikuar, ndërsa
tjetra është e pozicionuar në mënyrë të përshtatshme pranë
banjës së dytë. Në anën e majtë ndodhet ambienti i hapur i
ndenjës, ngrënies dhe kuzhinës, me dalje në ballkon nga
dhoma e ndenjës. Të gjitha ambientet, përfshirë dhomat e
gjumit, kuzhinën dhe dhomën e ndenjës, kanë dritare të
mëdha që ofrojnë ndriçim natyral dhe pamje të këndshme. Na
kontaktoni sot për të rezervuar një vizitë!

EUR 125,235 EUR 1,100/m2




